

BR(非ホジキンリンパ腫)

1コース: 28日

Rp	薬剤	投与量	投与時間	投与ルート	Day		
					1	2	3
1	リツキシマブ	375mg/m ²	初回及びIR既往は25mL/hrから開始 開始時100mL/hr、1時間後200mL/hr	点滴静注	●		
2	グラニセトロン デキサメタゾン	3mg 6.6mg	15分	静注		●	●
3	ベンダムスチン	90mg/m ²	60分	点滴静注		●	●